舒兰市发展和改革局

关于采购投资咨询评估机构的公告
舒兰市发展和改革局拟采购投资咨询评估机构，欢迎有参与意向的单位前来参加报名。现将有关事项公告如下：

一、工作内容

根据《中共中央国务院关于深化投融资体制改革的意见》(中发〔2016〕18号)、《企业投资项目核准备案管理条例》(国务院令第673号)、《工程咨询行业管理办法》(国家发改委2017第9号令)、《吉林省人民政府关于印发吉林省政府投资管理办法的通知》（吉政发〔2020〕5号)、《吉林市发展和改革委员会关于采购投资咨询评估机构的方案》（2018年12月4日）等文件要求，舒兰市发展和改革局拟采购投资咨询评估机构，接受委托的咨询评估机构需根据有关的法律、法规、标准及技术规范，科学、公正、客观地进行咨询评估；组织专家组进行现场勘查，组织召开投资咨询评估会议，出具书面评估意见报告，并对咨询评估结论负责。

二、委托家数

舒兰市发展和改革局共委托5家咨询评估机构对可行性研究报告、初步设计及概算、项目申请报告及市委、市政府部署开展的其他投资前期工作评估。

三、服务对象
舒兰市发展和改革局。

四、服务期限
自咨询评估合同签订之日起至2025年12月31日止。

五、质量要求

工作成果符合有关的法律、法规、标准及技术规范要求，评估结论科学、公正、客观，达到国家规定深度要求；选派的项目负责人必须是具备工程咨询业务的专业技术人员；在约定时限内出具评估意见报告；满足主管部门项目审批需要。

六、资格要求
(一)依法在吉林省内登记设立，从事工程咨询业务，具有独立法人资格的企业、事业单位、社会组织；

(二)经中国工程咨询协会评价，具备专业乙级以上资信等级，或具有乙级以上综合资信等级；

(三)所申请专业专职从事工程咨询业务的专业技术人员不少于6人。其中，具有高级专业技术职称、经济职称的人员不少于3人，获得登记的咨询工程师(投资)人员不少于2人。

(四)具有完善的组织机构、管理制度，经营场所能够满足工作需要，已入驻吉林省投资项目网上中介超市。

(五)申报参加此次采购的单位，其下属单位不得申报同业务或同专业的采购。

（六）法律法规规定的其他条件。

七、付费标准

可行性研究报告、初步设计及概算、项目申请报告，投资估算或概算额在5000万元及以上的，评审费用标准为每项2.5万元；投资估算或概算额在1000万元以上、5000 万元以下的项目，评审费用标准为每项2万元，投资估算或概算额在1000万元及以下的项目，评审费用标准为每项1.5万元。

八、付费方式
每季度统一核算当季度评审费用，舒兰市财政局拨款后15个工作日内支付相应款项。
九、报名须知
（一）报名地址

舒兰市市民服务中心，舒兰市发展和改革局行政审批办公室。

（二）联系方式

联系人：刘珊珊，联系电话：0432-68258265。

（三）截止时间

2025年1月1日前，逾期概不受理。
（四）提交资料

凡有参与意向的单位，须携带下列资料前来报名：

申请人编制参选申请书及相关材料。主要包括单位法人的申请文件；单位法人营业执照复印件；所申报专业资信资格证书复印件；所申报专业高级专业技术人员名单，身份证、职称证书及注册证书的复印件；机构全部注册咨询工程师名单及资格证书复印件。

根据申请专业类别提供近3年完成的总投资5000万元以上项目评估业绩：(1)项目可行性研究报告或项目申请报告评估业绩3项；(2)项目初步设计及概算评估业绩3项；(3)所申报材料包括委托合同或委托书、咨询评估报告、所咨询评估项目正式文本，每个材料一式3份。

以上资料均需加盖单位公章，并承诺对材料真实性、合法性、有效性负责，一经发现存在伪造作假行为，取消入围资格。资料提交后一律不予退还，因此次报名而发生的任何费用均需报名单位自行承担，我局概不负责任何费用。
十、特别说明

（一）报名截止后，如果存在符合条件报名单位不足5家的情形，需重新组织报名，此次报名结果按无效处理。
（二）报名截止后，如果存在符合条件报名单位多于5家的情形，我局将组织专题会议进行讨论审议，择优选取5家单位承担此项委托业务。
（三）报名截止后，如果存在符合条件报名单位恰好为5家的情形，我局将直接与之签订委托业务合同。

本公告由舒兰市发展和改革局负责解释。

特此公告。

舒兰市发展和改革局

2024年12月30日

8